
 

 
 

 
 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021-2027 

 

 

Katowice, dnia 13 sierpnia 2024 r. 

TP/10/24 

Tytuł postępowania: Organizacja dwudniowego szkolenia z zakresu „Komunikacji  

i Zrozumienia” 

 

Kontakt: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/962999 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13 sierpnia 2024 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  Laboratorium Doświadczeń Sp. z o.o. 

00-867 Warszawa 

24 140,00 zł 

2.  Brainstorm Group Sp. z o.o. 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

32 504,00 zł  

3.  Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian 

Cienkosz, MCP Włóczykij 

30-418 Kraków 

26 129,00 zł 

4.  Grupa Doradcza Projekt Sp. z o.o. 

31- 828 Kraków 

18 870,00 zł 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/962999


5.  Akademia dla Biznesu Sp. z o.o.  
93-166 Łódź  

26 350,00 zł  

6.  Centrum Profilaktyki i Reedukacji „ Atelier” 

30-513 Kraków   

24 310,00 zł  

7.  VR Training Sp. z o.o. 

11-041 Olsztyn 

35 258,00 zł  

 

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor 


